
K2 K2GKochertaler Weinsommer: Weißbach - Forchtenberg - Wohlmuthausen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen.

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152
Fahrt 142 146 150 154 158 342 346 350 354 358 362 410 414 418 422 426 430 434 438 442 446 450

Weißbach Schule ab 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00  1:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Forchtenberg Brücke 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06  1:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
- Kupferbrücke 20:08 21:08 22:08 23:08  0:08 20:08 21:08 22:08 23:08  0:08  1:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
- Im Waldfeld 20:13 21:13 22:13 23:13  0:13 20:13 21:13 22:13 23:13  0:13  1:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
- Waldfeld Ahornstraße 20:15 21:15 22:15 23:15  0:15 20:15 21:15 22:15 23:15  0:15  1:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Rauhbuschhof 20:17 21:17 22:17 23:17  0:17 20:17 21:17 22:17 23:17  0:17  1:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Schwarzenweiler Karle 20:19 21:19 22:19 23:19  0:19 20:19 21:19 22:19 23:19  0:19  1:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Schwarzenweiler 20:21 21:21 22:21 23:21  0:21 20:21 21:21 22:21 23:21  0:21  1:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Wohlmuthausen Oberweiler 20:25 21:25 22:25 23:25  0:25 20:25 21:25 22:25 23:25  0:25  1:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

K2 K2GKochertaler Weinsommer: Weißbach - Forchtenberg - Wohlmuthausen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

 Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen.

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152 6152
Fahrt 142 146 150 154 158 342 346 350 354 358 362 410 414 418 422 426 430 434 438 442 446 450

Weißbach Schule ab 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00 20:00 21:00 22:00 23:00  0:00  1:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Forchtenberg Brücke 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06 20:06 21:06 22:06 23:06  0:06  1:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
- Kupferbrücke 20:08 21:08 22:08 23:08  0:08 20:08 21:08 22:08 23:08  0:08  1:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
- Im Waldfeld 20:13 21:13 22:13 23:13  0:13 20:13 21:13 22:13 23:13  0:13  1:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
- Waldfeld Ahornstraße 20:15 21:15 22:15 23:15  0:15 20:15 21:15 22:15 23:15  0:15  1:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Rauhbuschhof 20:17 21:17 22:17 23:17  0:17 20:17 21:17 22:17 23:17  0:17  1:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Schwarzenweiler Karle 20:19 21:19 22:19 23:19  0:19 20:19 21:19 22:19 23:19  0:19  1:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Schwarzenweiler 20:21 21:21 22:21 23:21  0:21 20:21 21:21 22:21 23:21  0:21  1:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Wohlmuthausen Oberweiler 20:25 21:25 22:25 23:25  0:25 20:25 21:25 22:25 23:25  0:25  1:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25


